1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 236 – ст

10 августа 2013 г.

г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

очная форма обучения (бюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета для

обучения по программе бакалавриата соответствующего профиля следующих

лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Математика и физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Смирнова Виктория Константиновна 69 75 60

2.  Алтухова Светлана Александровна 66 75 63

3.  Токарева Наталья Владимировна 68 69 63

2

4.  Дорохов Игорь Игоревич 64 70 63

5.  Коваленко Светлана Дмитриевна 71 63 63

6.  Ткаченко Наталья Юрьевна 73 58 66

7.  Бутенко Ксения Олеговна 72 56 68

8.  Полякова Светлана Витальевна 90 54 52

9.  Ладыгин Савва Александрович 66 64 63

10.  Матушкина Татьяна Андреевна 67 59 66

11.  Кошенская Елена Сергеевна 59 72 60

12.  Вовченко Анастасия Ильинична 63 62 63

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль  «Технология»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Мещерякова Анна Александровна 67 61 44

2. Лисаченко Роман Павлович 65 55 52

3. Зюбанова Дарья Романовна 60 55 56

4. Шилова Анастасия Васильевна 59 52 60

5. Степаненко Вероника Михайловна 58 64 48

6. Лагутин Алексей Валерьевич 58 51 60

7. Покидина Лилия Андреевна 60 49 60

8. Бенидзе Карина Джейрановна 59 57 52

Направление подготовки «Педагогическое образование»
«Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Маршалко Андрей Сергеевич 56 46 100

2. Хворостов Максим Юрьевич 49 61 91

3. Сукманцев Владислав Николаевич 59 55 86

3

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Лисовская Анастасия Владимировна 76 53 63

2. Дрожжинова Виктория Викторовна 67 59 63

3. Межерицкая Алена Сергеевна 72 68 48

4. Митряйкина Ольга Михайловна 60 71 56

5. Ливенская Наталья Витальевна 56 67 63

6. Павленко Тамара Юрьевна 87 51 48

7. Фильчина Эллина Дмитриевна 79 60 40

8. Ларькова Анастасия Владимировна 54 72 52

9. Мазепина Анастасия Федоровна 57 68 52

10. Ахраменко Владислав Дмитриевич 53 58 63

11. Перепелкина Алина Викторовна 60 62 48

12. Буравлева Анастасия Викторовна 69 52 48

13. Аверкиева Дарина Олеговна 56 61 44

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Психология образования»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Ермакова Анна Викторовна 70 54 63

2. Фисенко Никита Олегович 53 63 63

3. Гильдебранд Людмила Леонидовна 61 57 60

4. Григорян Карина Юровна 64 46 66

5. Паревская Юлия Вячеславовна 84 47 44

6. Свистунова Виктория Владимировна 79 60 32

7. Зуева Светлана Михайловна 63 60 48

4

8. Кузьмичева Дарья Алексеевна 66 71 32

9. Шрамко Инна Витальевна 64 61 44

10. Беденко Марина Эдуардовна 67 50 52

11. Колганова Алина Олеговна 63 57 48

12. Воликова Елена Юрьевна 69 42 56

13. Корж Ольга Олеговна 73 61 32

14. Кошикова Ксения Алексеевна 56 60 48

15. Есипова Юлия Сергеевна 44 63 56

16. Приходько Анна Романовна 64 38 60

17. Жарик Анастасия Юрьевна 62 66 32

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Информатика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Молочный Павел Александрович 73 50 70

2. Марданова Татьяна Михайловна 59 55 67

3. Шпаков Александр Вячеславович 65 48 65

4. Драпак Екатерина Васильевна 64 56 55

5. Кириченко Никита Олегович 63 52 54

6. Будехина Ксения Олеговна 69 51 49

7. Шилова Екатерина Владимировна 66 52 49

8. Жусов Алексей Юрьевич 54 63 49

9. Малышев Александр Алексеевич 69 50 45

10. Каплунов Илья Геннадьевич 57 51 54

11. Гончаров Иван Владиславович 54 50 55

12. Песецкий Павел Сергеевич 63 54 40

5

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям) »
профиль «Экономика и управление»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Драгункина Юлия Сергеевна 87 79 72

2. Приходько Екатерина Олеговна 82 63 78

3. Тюрина Анастасия Викторовна 84 60 78

4. Меньшинская Кристина Сергеевна 71 63 78

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Боганова Анастасия Николаевна 87 62 82

2. Скутельникова Евгения Геннадьевна 72 85 73

3. Борисова Юлия Владимировна 79 54 96

4. Сеченова Мария Михайловна 87 59 78

5. Агаева Ирада Магерам-Кызы 90 60 73

6. Старостина Нина Александровна 79 71 71

7. Ермолова Мария Валентиновна 79 70 71

8. Визирякина Екатерина Владимировна 79 62 73

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Лесниченко Виктория Владимировна 90 66 56

2. Софрони Елена Ивановна 84 72 52

3. Щербань Татьяна Алексеевна 76 69 63

4. Голоборщева Наталья Сергеевна 84 64 60

6

5. Павлова Юлия Александровна 76 62 66

6. Доронина Алина Олеговна 79 66 52

7. Карасева Анна Александровна 59 65 72

8. Копылова Ксения Александровна 82 54 56

9. Тяско Олеся Юрьевна 79 60 52

10. Латышева Евгения Витальевна 84 47 60

11. Глинкина Надежда Алексеевна 69 62 56

12. Дереберя Мария Валерьевна 70 54 63

13. Батунина Татьяна Юрьевна 82 61 40

14. Пащенко Анастасия Владимировна 84 43 56

15. Алимова Мадина Фахриддиновна 61 69 52

16. Черныш Карина Георгиевна 59 63 60

17. Землянская Ксения Алексеевна 72 49 60

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Сигута Натали Андреевна 79 72 63

2. Мотырева Татьяна Константиновна 69 72 70

3. Криушичева Екатерина Петровна 84 55 66

4. Магула Елена Витальевна 90 66 48

5. Генералова Светлана Александровна 76 59 69

6. Диска Лариса Сергеевна 73 66 63

7. Бережная Карина Александровна 90 61 48

8. Фетисова Ольга Олеговна 73 70 52

9. Даллари Лилия Виленовна 64 61 70

10. Гусарова Анна Игоревна 66 68 60

11. Мельникова Дарья Михайловна 76 68 48

7

12. Пешкова Екатерина Андреевна 65 67 60

13. Давиденко Евгения Андреевна 65 67 60

14. Самуйлова Александра Вячеславовна 69 60 63

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»
профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Дьякова Ксения Сергеевна 76 63 59

2. Горбанева Елена Андреевна 73 61 64

3. Мисливец Наталия Ивановна 84 43 67

4. Ковалёва Кристина Олеговна 68 57 68

5. Ющенко Кристина Вячеславовна 64 58 67

6. Аведова Любовь Сергеевна 67 71 47

7. Крячко Алина Александровна 62 64 57

8. Шайдуллина Анастасия Рашидовна 59 64 56

9. Сидорова Нелли Николаевна 79 44 53

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Ткачев Владислав Олегович 60 62 60

2. Аксенов Александр Александрович 63 58 60

3. Моргун Иван Сергеевич 66 66 48

4. Семенченко Виктория Дмитриевна 70 53 56

5. Потапова Оксана Владимировна 82 54 40

6. Михайлов Максим Игоревич 69 50 56

7. Карташов Владимир Олегович 50 64 60

8. Новомлинченко Елена Михайловна 61 68 44

9. Дмитриев Алексей Константинович 63 62 48

8

10. Выприков Александр Владимирович 61 55 56

11. Ковалева Екатерина Вячеславовна 60 59 52

12. Свердлов Дмитрий Владимирович 57 54 60

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Дошкольное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Абовян Алина Аракеловна 70 61 68

2. Шушкова Ольга Игоревна 72 71 52

3. Близнюк Светлана Юрьевна 69 66 60

4. Саркисян Сюзан Гагиковна 90 60 44

5. Камышова Марина Сергеевна 73 65 52

6. Серенко Дарья Сергеевна 56 68 63

7. Медведева Виктория Юрьевна 67 56 63

8. Воробьева Алина Алексеевна 70 57 56

9. Семикина Наталья Сергеевна 66 56 60

10. Сытникова Александра Олеговна 71 43 66

11. Какурина Любовь Георгиевна 60 63 56

12. Ларичкина Александра Андреевна 73 62 44

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Два иностранных языка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Суркова Нина Васильевна 82 59 84

2. Карпов Кирилл Алексеевич 70 56 97

3. Гнусарева Ирина Ивановна 82 72 68

4. Казарьянц Валерия Дмитриевна 68 71 83

5. Максимова Кристина Андреевна 90 65 67

9

6. Остапенко Марк Юрьевич 84 62 72

7. Окунева Диана Дмитриевна 79 62 77

8. Дурицкая Анастасия Дмитриевна 82 68 67

9. Полупанова Мария Александровна 76 64 77

10. Чернышева Дарья Сергеевна 95 64 57

11. Сапожникова Юлия Андреевна 82 69 64

12. Агаева Римма Тарлан кызы 76 46 93

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «История и обществознание»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Чеботарева Екатерина Геннадиевна 73 60 79

2. Огурцов Андрей Геннадьевич 71 68 70

3. Агаркова София Владимировна 71 72 65

4. Германовская Наталья Сергеевна 71 64 69

5. Кокарев Николай Дмитриевич 67 70 65

6. Лозовой Илья Васильевич 84 63 54

7. Денисенко Татьяна Анатольевна 64 60 71

8. Кочет Максим Александрович 69 44 79

9. Лушина Александра Викторовна 64 72 50

10. Шишкин Иван Борисович 61 64 58

11. Мусильянц Алина Алексеевна 72 65 43

12. Правосудович Анна Геннадьевна 68 66 44

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «История и иностранный язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Никонова Оксана Сергеевна 79 71 61

10

2. Васильева Ангелина Дмитриевна 64 70 70

3. Боярский Илья Валентинович 73 62 67

4. Поцешковский Андрей Андреевич 73 65 58

5. Корольчук Анна Васильевна 79 63 52

6. Казарян Рузанна Мушеговна 67 63 63

7. Козырь Юлия Альбертовна 67 71 54

8. Журба Виктория Игоревна 65 58 64

9. Ильницкая Анастасия Андреевна 68 70 47

10. Шеповалова Анна Ивановна 71 63 48

11. Бирюкова Владлена Александровна 68 68 44

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»

профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Рудая Диана Григорьевна 98 66 66

2. Проценко Юлия Геннадьевна 79 72 71

3. Забурненко Виктория Александровна 92 66 59

4. Новицкая Валерия Сергеевна 69 60 88

5. Цапова Ольга Петровна 90 60 60

6. Семенченко Виктория Валерьевна 76 56 72

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Изобразительное искусство»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Сагайдак Анастасия Андреевна 67 60 84

2. Балбасянц Родион Гариевич 62 50 96

3. Стукань Екатерина Михайловна 70 41 95

4. Стаценко Марина Андреевна 50 61 91

11

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Музыка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Склемина Елена Дмитриевна 59 44 76

2. Прокопенко Ольга Витальевна 42 44 80

3. Шаханская Дарья Юрьевна 50 61 49

4. Финогина Анастасия Владимировна 60 48 52

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Дополнительное образование (народное пение)»

№ Фамилия имя отчество
Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Балух Анастасия Сергеевна 58 59 88

2. Топчий Александр Сергеевич 60 47 96

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.

Ректор

ФГБОУ ВПО «ТГПИ  имени  А. П. Чехова»                                     И. В. Голубева